Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018    № 250
п. Чегдомын

О присвоении Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 2 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края имени Героя Советского Союза Г.А. Агеева

В целях патриотического воспитания подрастающего поколения в лучших традициях защитников Отечества, увековечивания памяти Героя Советского Союза Григория Антоновича Агеева, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 2 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края имя Героя Советского Союза Г.А. Агеева
	2. Наименование образовательного учреждения читать в следующей редакции: «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г. А. Агеева городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».
3. Руководителю образовательной организации в срок до 01.08.2018 г.:
2.1. внести изменения в учредительные документы;
2.2.произвести замену вывески, печатей, штампов;
2.3. переоформить правоустанавливающие документы.
	4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальных сайтах управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  района   Вольф К.А.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                         А.В. Лещук